

JÖNKÖPING

Erik Dahlbergsgymnasiets 550 avgångselever på 20 klasser var rekordmånga.

– Vi har aldrig haft en så stor kull, säger gymnasierechefen Stefan Claesson.

92:orna anfaller. För Erik Dahlbergsgym-

nasiets gymnasierechef var det en unik syn att se så många elever springa upp på podiet och ta farväl.

Upplagt för kaos, kunde man tro, men icke.

– Fotografen som skötte fotograferingen i morse sa att det aldrig hade varit så lugnt, säger Stefan Claesson, som hade mer sjå med att dirigera om trafiken

utanför skolan när kortegen skulle rulla iväg.

Tuff period väntar

Den stora kullen går ut grundskolan i en tuff period, med en undgomsarbetslöshet på 22 procent (2009) i länet. Det verkar studenterna vara fullt medvetna om, att döma av de många banderoller på lastbil-

sekipagen som anspelar på arbetslösheten. "Ikväll redlös, imorgon arbetslös" till exempel.

Mikaela Bergman som gått handelsprogrammet på Erik Dahlbergsgymnasiet har fått ett industrijobb och kan pusta ut under sommaren. Christian Hangasmaa på byggnadslinjen på Bäckadalsgymnasiet har fått jobb som murare.

– Jag ska jobba på PM Fasader. Alla har inte fått jobb, vissa vet inte hur det blir. Det har varit anställningsstopp på många stora företag men de mindre företagen kan anställa, säger han och försvinner in i det lyckliga folkvrimlet.

NILS WADSTRÖM

nils.wadstrom@jonkopingsposten.se



Ljudmästaren. Jonas Bolin på Erik Dahlbergsgymnasiet ser till att kortegen inte går tyst förbi.



Varning för bemötande trafik. Kortegen från olika gymnasium rullade förbi varandra i Jönköpings centrum – ett bra tillfälle för en vänskaplig gest.



Utrusningen. Erik Dahlbergsgymnasiets 550 elever och 20 klasser – den största kullen någonsin – fick i tur och ordning springa upp på scenen för en avskedsdans. I bakgrunden en reinkarnation av Erik Dahlberg själv...



Studentuppträppning. Det var så trångt på Erik Dahlbergsgymnasiets skolgård att en del elever fick ställa sig i spiraltrappan.



Full energi! Energieleverna på Erik Dahlbergsgymnasiet kramas och dansar...



Ett tillfälle att föreviga. Amanda Sandgren på handelsprogrammet blev uppvaktad och fotograferad av sina storasyster.



Farlig last. Hedda Nyhånen visar tändarna för JP:s fotograf. Till vänster i bild, Victoria Grevnertz.



Stolta pappor. Carl Enskär med pappa Johan Engström och Emil Grahn med pappa Stefan sjöng tillsammans om studentens lyckliga dagar.